
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 ZE DNE 02.04.2019 
 
Číslo jednací: 045318/2019/KUSK 
 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ:    70891095 

Zastoupený:  Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

II/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad tratí ČD – Stavba 

Zadavatel Vám dle § 99 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

V projektové dokumentaci je uvedeno, že zhotovitel navrhne PKO ocelové nosné konstrukce mostu v 

souladu s TKP 19B. Ovšem pro opravy a obnovy stávajících PKO je určeno TKP 19C - Oprava protikorozní 

ochrany ocelových konstrukcí, TKP 19B je určeno pro nové ocelové konstrukce. 

Prosíme o objasnění. 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

Předpis TKP 19C - Oprava protikorozní ochrany ocelových konstrukcí zatím není platný.  

Nicméně je připravován a je možné jej použít jako vodítko při návrhu skladby PKO. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

V ZD v odstavci 10.3 Forma a podoba nabídky je uvedeno: 

Nabídka dodavatele podaná v elektronické podobě musí splňovat požadavky podle § 5 odst.3 vyhlášky 

č.260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických 

úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. 

§ 5 odst.3 uvádí:  

Nabídky musí být v elektronickém nástroji chráněny šifrováním jejich obsahu v souladu s požadavky 

stanovenými touto vyhláškou. To neplatí v případě podávání aukčních hodnot za podmínky, že je v souladu 

s touto vyhláškou zajištěno zachování důvěrnosti obsahu nabídky. 

Chápe toto uchazeč správně tak, že nabídky podané přes elektronický nástroj zadavatele jsou automaticky 

šifrovány? Nebo musí uchazeč provézt při podávání nabídky šifrování sám? 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 
Ano, nabídky jsou šifrovány prostřednictví profilu zadavatele. Při podání nabídky na profil zadavatele budete 
automaticky vyzváni k zašifrování nabídky.  Viz uživatelská příručka pro dodavatele https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/manual.html  Nabídky jsou zadavateli, přístupné až po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.04.2019 v 11:00 hodin. 
 

 

 

 

 

 

Martin Herman 

radní pro oblast investic 

a veřejných zakázek 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/manual.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/manual.html

		2019-04-02T07:38:28+0200
	Martin Herman 74d9ca558b88740fb1c1320f57a261aba50f6dc6




